
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 108, Ano VII

Bom Sucesso, 18 de Agosto de 2020

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 1

Licitações - Extrato de Termo Aditivo

Extrato de Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg - EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 023/2018, Pregão Nº 006/2018,
Contrato 035/2018 - Objeto: Fica acrescido ao valor do contrato a importância de R$ 920,26 (novecentos e vinte reais e vinte e seis
centavos) referente contratação de mais um ponto de internet com velocidade de 2MB/s, para atender ao CMEI - Kamyla Grazielly
Santos Vitoriano, com vigência a partir de 01 de agosto de 2020 obedecendo ao prazo de vigência do contrato original. O reajuste
acima citado e na importância de 2,05% sobre o valor do contrato original, estando dentro dos limites estabelecidos nos termos do
artigo 65, § 1º da Lei nº 8.666/93 de 21 de junho de 1993. EMPRESA: MINAS NET SERVIÇOS DE PROVEDOR DE
INTERNET LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob o nº. 08.001.082/0001-09.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 001/2020, Pregão Presencial nº.
001/2020, Ata de Registro de Preços 005/2020. Objeto: O preço do item 118 - Touca descartável cor branca com elástico pacote
com 100 da Ata de Registro de Preços passará de R$ 6,95 (seis reais e noventa e cinco centavos) para R$ 16,86 (dezesseis reais e
oitenta e seis centavos). Empresa: SUPERMERCADO JOTA EFFE LTDA EPP, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº.
19.697.531/0001-03.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg - EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 016/2018, Dispensa Nº 005/2018,
Contrato 021/2018 - Objeto: Fica prorrogado o prazo do contrato por mais 05 (cinco) meses, de 01 de agosto de 2020 a 31 de
dezembro de 2020. Locador: SR NILTON CESAR APARECIDO, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº. 039.822.166-99.

Licitações - Extrato de Ata de Registro de Preços

Extrato de Ata de Registro de Preços

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Processo nº 052/2020 Pregão
016/2020 Ata de Registro Preços 036/2020. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO. Valor Total Estimado: R$ 23.960,00 (vinte e três mil novecentos e sessenta reais). Empresa:
KILDO MARQUES DE MACEDO - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o no 28.144.224/0001-96.


		2020-08-18T17:01:08-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




